
AVISO DE LICITAÇÃO  
CONVITE Nº 006/2023  

  
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta 
Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados 
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Convite nº 006/2023; 
Processo nº 2023.0000.606.1179. Abertura: 07 de julho de 2023, às 9h; Tipo da 
Licitação: Menor preço por lote. Objeto: Contratação de serviços de pessoa jurídica para 
fornecimento de alimentação, decoração, material de papelaria, Kit multimídia para a 
realização do Formação com os Servidores Administrativos da SEDUC que contará 
com palestras que serão ministradas pelos Superintendentes e Gerentes da SEDUC 
com a presença dos Superintendentes, Gerentes, Assessores de Gabinete, 
Comunicação Setorial e Cerimonial, deste Órgão, conforme edital e anexos. Fonte: 100. 
Total Estimado: R$ 170.000,00. Retire e acompanhe o Edital no site: 
www.seduc.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação, (62) 3220-9565, E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.  
  

Goiânia, 27 de junho de 2023.  
  

 

Alessandra Batista Lago  
Gerente de Licitação  

  
  


